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Naziv obveznlka:

Razlna:

Oznaka razdobua:

Sifra
TekuCa godina /

kraj godine

2.173.364,99

1.372.378,77

2.895.783,95

2.166.989,'18

152.712,37

6_

x000 526.275,96

Y006

PR-RAS

POSLOVANJA (Sifre 6

'9222-922't')

' - xoo' -'9221-9222' )Manjak prihoda i primitaka za pokriCe u sljedecem

Visak prihoda i primitaka raspoloziv u sljedsCom

7.922.272,996.920.520,99

2.515.752,702.592.207,33

1.364.581,72 1.224.3't4,GO

8002

I

8.1 
'18.146,60

9.213.711,09

BILANCA

(sifre 01+02+03+04+05+06)

Financijska imovina (sifre 1 1+1 2+1 3+14+1 5+16+1 7+19)

Obveze (Silre 23+24+25+26+29)

izvori (Sifre 91 + 922 - 93 + 96 do 98)

01 688.040,71 831.,106,39

4.'t94,9604 5.1 35,06

7.361,98066 11.120,41

472.312,2009 390.619,04

3.465.400,45RI 2.838.455,84

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

01 1+012+013+014 do 018)

Konkolni

+048+049)

RAS.funkcijski

91 51 't'19.999,42

91512

9152

91522

Promjene u vrijednosti i

Promjene obujmu

Promjene

do P038)

2l

i obujmu obveza (Sifre 9'1521+91522)

P016+P023)
P-VRrO

1.364.581,72

1.224.314,60

116.628,72

v001

v006

v007
v009 1.107.685,88

razdoblja (Sifre V001+V002-V004) i (Sitre V007+V009)

o obvezama na 31. prosine prethodne

razdoblja (Sifre V008+D23+D24 +'D dio 25,26')

razdoblja (sifre v010 + ND23 + ND24 + 'ND dio

OBVEZE

obveza na

nadospjslihStanje

Stanje obveza 1.

Stanje obveza na

rfA rt
XEqU

osobe i peaat

Pregled
popunjonosti

obrazaca:

OA Nema

DA Nema

DA Nema
DA Nema

DA Nema

Obrazac Opis stavke
Prsthodna godina ,

pocetak godine

+

2

/


